3
BI
OM
AS
A
  Calderas a Pellet / Biomasa / Recal
Características Funcionales
Características Técnicas
Kw
lts.
bar
bar
mm
kg
%
kg
mm
V/Hz
-
-
cm3
-
Caldera a Leña Rustik Boiler Plus 25KW
Combustión Lenta
Caldera a Leña Europea.
Potencia Máx 25 kW
Rango Calefacción 180 m2
Doble Cámara de Combustíon
Horno de 20 litros (545x880x690mm)
Compartimiento para Bandejas
Vidrios Cerámica autolimpiantes
Termómetro de Horno
Switch de control automático ON de Bomba Recirculadora a 40°C
Incluye Válvula Reguladora de Tiraje de chimenea
Requiere Kit Instalación 6”.
RUSTIK
Capacidad de la Caldera
Volumen de Agua
Presión de Trabajo
Presión de Prueba
Dimensiones de Carga
Capacidad de Combustible
Eficiencia
Peso Neto (+5%)
dimensiones de la campana de Humo
Electricidad
Conexiones de Caldera
Conexiones de agua Caliente
Tamaño del Horno
CÓDIGO RECAL
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
	∙
RUSTIK 25 Con Horno
25 (21.500 kcal/h)
42
2,5
4,3
280 x 315
15 - 20
81,56
165
150
220 / 50
1
1
20 (345 x 170 x 355 mm)
CABLRUS25R / CABLRU25PN
10
55
 m
m
150mm705 mm540 mm